
 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o dílo č. 40/D/R/19 ze dne 2.8.2019 na stavbu 

 

„Rekonstrukce ulic Komenského a Exulantská v Trutnově“ 

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném a 

účinném znění 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1.Objednatel:   Město Trutnov 
    Slovanské náměstí 165 

541 16  Trutnov 
zastoupený: 

ve věcech smluvních:  Mgr. Ivanem Adamcem – starostou 

ve věcech technických 

v rozsahu této smlouvy:   Ing. Miroslavem Francem, vedoucím ORM  

IČ:    00278360 

DIČ:    CZ00278360 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov 

Číslo účtu:   124601/0100 

 

 
1.2. Zhotovitel:  Technické služby Trutnov s.r.o. 
    Šikmá 371 
    541 03   Trutnov 3 

zastoupený: 

ve věcech smluvních:  Ing. Lumírem Labíkem, jednatelem 

ve věcech technických: pověřeným technickým pracovníkem 

  

IČ:    25968084 

DIČ:    CZ25968084 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov 

Číslo účtu:   7905640207/0100 

 

Zástupci ve věcech smluvních prohlašují, že jsou oprávněni strany této smlouvy zastupovat, je 

bez omezení zavazovat, zejména tento dodatek plně uzavřít. 

 

 

 

 

 



 

 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ DODATKU 

 

1. Na základě požadovaných méněprací, víceprací, se kterými nebylo v původním 

rozpočtu počítáno,  se mění smlouva o dílo evidovaná pod číslem 37/D/R/19 ze dne 

02.08.2019 následovně: 

 

2. Článek II. Předmět smlouvy se doplňuje o následující text: 

    „II.3. Provedení díla dále obsahuje méněpráce, vícepráce dle změnového rozpočtu, 

který je přílohou dodatku č.1.“  

 

3. V článku IV. Cena za provedení díla se bod VI.1. mění následovně: 

IV.1. Dohodnutá smluvní cena za provedení díla sjednaná jako cena pevná bude činit. 

 

 

IV. 1. Cena za provedení díla se sjednává ve výši: 

Cena bez DPH:               2.489.620,10 Kč 

DPH:                                  522.820,22 Kč 
Cena vč. DPH:                3.012.440.32 Kč 

 

Z toho cena víceprací, méněprací dle Dodatku č.2 se stanoví takto: 

                         

méněpráce: Cena bez DPH -2.640.274,76 Kč 

vícepráce: Cena bez DPH     964.618,00 Kč 
   

    III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek č.2 je vypracován ve 4 vyhotoveních, ze kterých 2 si ponechá objednatel a 2 

zhotovitel. 

3. Tato smlouva včetně Dodatku č. 2 podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se proto dohodly, že uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit objednatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data 

uzavření tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen 

za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 

5. Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je uzavřen v souladu s usneseními rady města Trutnova číslo 

RM               ze dne16.12.2019 

 

 

V Trutnově dne  

 

 

 Zhotovitel:          Objednatel: 

 

 

 Ing. Lumír Labík     Mgr. Ivan Adamec  

       jednatel                                   starosta  

 
 


